
Ver2.1



2



3



2020 7 2020 9

4



1,427
1,293

1,630
1,736

1,430 1,437 1,382

1,565

1,393

1,632
1,511

1,844

2,400

1,800

2,032

337 150 98 88 83 11

-392 -94 -116 -164 -278

23 126 167 211

23.7%

11.6%
6.0% 5.1% 5.9% 0.8%

-28.4%

-6.1%-8.4% -10.1%

-18.4%

1.3% 5.3% 9.3% 10.4%

-40%

-20%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

-1,000

-500

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q

売上高(左軸)

営業利益(左軸)

営業利益率(右軸)

2019年12月期2017年12月期 2020年12月期2018年12月期

5



2020年12月期3Q
(2020年7-9月)

2019年12月期3Q
(2019年7-9月)

前年同期比
増減

2020年12月期2Q
(2020年4-6月)

直前四半期比
増減

売上高 2,032 1,511 34.5% 1,800 12.9%

売上原価 1,086 1,280 -15.2% 917 18.4%

売上総利益 945 231 309.4% 882 7.2%

売上総利益率 46.5% 15.3% +31.3pt 49.0% -2.5pt

販売管理費 734 509 44.2% 715 2.7%

営業利益 211 -278 － 167 26.3%

営業利益率 10.4% -18.4% +28.8pt 9.3% +1.1pt

経常利益 213 -280 － 179 19.0%

税金等調整前当期純利益 274 8 3234% 179 53.0%

当期純利益 251 8 2741% 101 147.4%
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2020年9月 2019年9月 前年同期比 2020年6月 直前四半期比

流動資産 3,791 2,433 155.8% 3,200 118.5%

うち現金及び預金 2,225 566 393.0% 1,713 129.9%

固定資産 2,344 2,615 89.6% 2,479 94.6%

総資産 6,136 5,049 121.5% 5,679 108.0%

流動負債 1,941 1,352 143.5% 1,775 109.4%

固定負債 1,722 1,645 104.7% 1,689 102.0%

純資産 2,472 2,050 120.5% 2,214 111.6%
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プラットフォーム
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地域投資 (不動産、事業投資、金融投資)

まちづくりコンテンツ受託・運営

活性化ICTプラットフォーム

地域密着型コミュニティ

地域資本主義
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